令和 5 年 1 月吉日

お客様 各位

     株式会社東亜商事

水道直結型ウォーターサーバーLuCellvie(ルセルビ)月額レンタル料金改定のお知らせ

拝啓 お客様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はご愛顧をいただき厚く御礼申し上げます。

お客様にご案内しております、水道直結型ウォーターサーバーLuCellvie(ルセルビ)に関しまして、こ

れまで部材費の高騰の中、コスト削減に取り組み月額料金の価格維持に努めてまいりましたが、自助

努力だけでは価格を据え置くことが難しい状況となり、誠に不本意ながら、2023 年 3 月 1 日(水)ご契

約分より下記の通り月額レンタル料金を改定させていただく運びとなりました。何卒事情をご賢察の

上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけすることとなりますが、弊社といたしましては、より一層サービス向上に

努め、安心で安全なお水をご利用いただく所存でありますので今後とも弊社東亜商事のウォーターサ

ービスをご利用くださいますよう、重ねてよろしくお願い申し上げます。まずは略儀ながら書面にて

ご案内申し上げます。

敬具

記

現行価格  改定価格

UF タイプ 4,378 円(税込)  UF タイプ 4,620 円(税込)

RO タイプ 4,950 円(税込)  RO タイプ 5,115 円(税込)

以上

【本件に関するお問合せ先】月～金９：００～１７：３０(土日祝除く)

電話番号：０３－５８２６－８９４３